
KRAJSKÉ PLAVECKÉ ZDRUŽENIE BANSKÁ BYSTRICA
a

Plavecký klub Veľký Krtíš

Miesto: Krytá plaváreň Veľký Krtíš
Bazén: 25m / 5 dráh, obrátky hladké
Dátum: 10.11.2012, začiatok pretekov o 9.00 hod.
Teplota vody: 27,0°C
Teplota vzduchu: 29°C
Hlavný rozhodca: Vladimír Rajčok, III.

Všetky časy boli merané digitálnymi stopkami.

Na pretekoch štartovali aj plavci neregistrovaní v SPF (pozn. N pri mene).

8. ročník

Banskobystrický
plavecký pohár

pre rok 2012

5. kolo



Banskobystrický plavecký pohár 2012 - 5. kolo

Konané v: Veľký Krtíš

Dátum: 10.11.2012

Bazén: 25 m/5 dráh

ROZHODCOVSKÝ ZBOR
Meno a priezvisko trieda podpis

Riaditeľ pretekov : Jana Nociarová II.

Hlavný časomerač : Michal Kán II.
:

Štartér : Peter Barančok II.
Hlavný cieľový rozhodca : Adriana Rajčoková II.
Plavecký spôsob : Peter Repka I.

:

Pomocný štartér : Monika Húšťavová I.
:

Cieľový rozhodca Ľ :
 P :

Časomerači D1 : Martina Karkušová I.
D2 : Barbora Sujová I.
D3 : Renata Hriňáková I.
D4 : Martina Orságová I.
D5 : Darina Gazdová II.
D6 :
D7 :

D8 :
Náhradní časomerači : Tomáš Adamják I.

:
Hlavný obrátkový : Ján Čamaj III.
Obrátkoví rozhodcovia D1 : Dominika Modrovičová I.

D3 : Lucia Prochádzková I.
D4 : Denisa Dobošová I.
D5 : Jana Potančoková I.

:

Výsledky-počítač : Michal Kán II.
ŠTK : Michal Kán II.
Elektrická časomiera :
Hlásateľ : Milan Záborský III.
Diplomy :
Lekár :
Vedúci protokolu :

Hospodár :

:

Hlavný rozhodca : Vladimír Rajčok III.
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Banskobystrický plavecký pohár, 5. kolo
Veľký Krtíš, 10.11.2012

disciplína 1 muži, 400m voľný spôsob 9 roč. a st.
10.11.12 Výsledky
bodovanie: FINA 2011

por. Roč. čas body

15 - 18 roč.

1. Brozman Andrej 97 UMB Banská Bystrica 4:50.54 392
50m: 30.75 30.75 150m: 1:41.25 36.24 250m: 2:56.20 37.62 350m: 4:13.32 36.67

100m: 1:05.01 34.26 200m: 2:18.58 37.33 300m: 3:36.65 40.45 400m: 4:50.54 37.22

2. Očenáš Daniel 97 UMB Banská Bystrica 5:20.60 292
50m: 33.70 33.70 150m: 1:53.70 40.64 250m: 3:16.57 41.80 350m: 4:40.39 41.82

100m: 1:13.06 39.36 200m: 2:34.77 41.07 300m: 3:58.57 42.00 400m: 5:20.60 40.21

13 - 14 roč.

1. Babús Benjámin 99 PK Banská Štiavnica 4:39.58 440
nový rekord Banskobystrického plaveckého pohára

50m: 31.39 31.39 150m: 1:41.09 35.28 250m: 2:52.53 35.88 350m: 4:04.28 35.85
100m: 1:05.81 34.42 200m: 2:16.65 35.56 300m: 3:28.43 35.90 400m: 4:39.58 35.30

2. Banský Filip 98 UMB Banská Bystrica 5:10.56 321
50m: 34.66 34.66 150m: 1:53.12 39.74 250m: 3:12.05 39.66 350m: 4:31.75 40.37

100m: 1:13.38 38.72 200m: 2:32.39 39.27 300m: 3:51.38 39.33 400m: 5:10.56 38.81

3. Mesároš Michal 99 UMB Banská Bystrica 5:20.01 293
50m: 35.08 35.08 150m: 1:54.74 39.94 250m: 3:16.84 37.93 350m: 4:40.09 41.95

100m: 1:14.80 39.72 200m: 2:38.91 44.17 300m: 3:58.14 41.30 400m: 5:20.01 39.92

11 - 12 roč.

1. Karkuš Alex 00 Delfín Žiar nad Hronom 5:33.02 260
nový rekord Banskobystrického plaveckého pohára

50m: 35.39 35.39 150m: 1:58.18 41.85 250m: 3:24.82 43.22 350m: 4:51.36 43.10
100m: 1:16.33 40.94 200m: 2:41.60 43.42 300m: 4:08.26 43.44 400m: 5:33.02 41.66

2. Adamov Jakub 01 UMB Banská Bystrica 5:50.31 224
50m: 38.93 38.93 150m: 2:09.66 45.55 250m: 3:39.75 44.89 350m: 5:10.28 44.74

100m: 1:24.11 45.18 200m: 2:54.86 45.20 300m: 4:25.54 45.79 400m: 5:50.31 40.03

3. Koós Tomáš 01 PK Rimavská Sobota 6:05.20 197
50m: 38.64 38.64 150m: 2:10.11 46.29 250m: 3:43.51 46.81 350m: 5:18.95 47.50

100m: 1:23.82 45.18 200m: 2:56.70 46.59 300m: 4:31.45 47.94 400m: 6:05.20 46.25

4. Aneštík Samuel 01 FLIPPER Brezno 6:37.10 153
50m: 41.79 41.79 150m: 2:20.80 50.98 250m: 4:04.81 52.43 350m: 5:48.82 51.25

100m: 1:29.82 48.03 200m: 3:12.38 51.58 300m: 4:57.57 52.76 400m: 6:37.10 48.28

5. Tybor Richard 01 PK Rimavská Sobota 7:13.10 118
50m: 44.60 44.60 150m: 2:34.35 55.91 250m: 4:30.26 57.92 350m: 6:25.16 57.57

100m: 1:38.44 53.84 200m: 3:32.34 57.99 300m: 5:27.59 57.33 400m: 7:13.10 47.94

disciplína 2 ženy, 400m voľný spôsob 9 roč. a st.
10.11.12 Výsledky
bodovanie: FINA 2011

por. Roč. čas body

17 roč. a st.

1. Grexová Martina 95 FLIPPER Brezno 5:21.97 388
nový rekord Banskobystrického plaveckého pohára

50m: 34.21 34.21 150m: 1:52.55 40.14 250m: 3:15.67 41.95 350m: 4:41.37 43.12
100m: 1:12.41 38.20 200m: 2:33.72 41.17 300m: 3:58.25 42.58 400m: 5:21.97 40.60
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Banskobystrický plavecký pohár, 5. kolo
Veľký Krtíš, 10.11.2012

disciplína 2, ženy, 400m voľný spôsob

13 - 14 roč.

1. Medveďová Michaela 99 UMB Banská Bystrica 5:10.70 432
50m: 33.80 33.80 150m: 1:51.89 39.32 250m: 3:10.73 39.93 350m: 4:30.81 39.99

100m: 1:12.57 38.77 200m: 2:30.80 38.91 300m: 3:50.82 40.09 400m: 5:10.70 39.89

2. Fedorová Adriana 98 UMB Banská Bystrica 5:23.19 384
50m: 35.81 35.81 150m: 1:57.13 41.31 250m: 3:19.77 41.32 350m: 4:42.22 41.02

100m: 1:15.82 40.01 200m: 2:38.45 41.32 300m: 4:01.20 41.43 400m: 5:23.19 40.97

3. Horváthová Kristína 99 PK Rimavská Sobota 5:24.00 381
50m: 33.64 33.64 150m: 1:56.20 42.40 250m: 3:21.09 42.61 350m: 4:44.83 41.19

100m: 1:13.80 40.16 200m: 2:38.48 42.28 300m: 4:03.64 42.55 400m: 5:24.00 39.17

4. Kielarová Viktória 99 UMB Banská Bystrica 5:29.91 361
50m: 36.84 36.84 150m: 1:59.85 41.87 250m: 3:25.25 42.26 350m: 4:51.62 43.20

100m: 1:17.98 41.14 200m: 2:42.99 43.14 300m: 4:08.42 43.17 400m: 5:29.91 38.29

5. Repková Kristína 99 PK Rimavská Sobota 5:35.10 344
50m: 37.18 37.18 150m: 2:01.22 42.34 250m: 3:26.80 43.15 350m: 4:52.94 42.90

100m: 1:18.88 41.70 200m: 2:43.65 42.43 300m: 4:10.04 43.24 400m: 5:35.10 42.16

6. Aneštíková Katarína 99 FLIPPER Brezno 5:35.11 344
50m: 35.92 35.92 150m: 1:59.36 42.00 250m: 3:25.86 43.32 350m: 4:53.80 43.58

100m: 1:17.36 41.44 200m: 2:42.54 43.18 300m: 4:10.22 44.36 400m: 5:35.11 41.31

7. Vrbová Júlia 98 UMB Banská Bystrica 5:41.08 326
50m: 39.04 39.04 150m: 2:04.45 43.47 250m: 3:29.88 42.66 350m: 4:56.38 43.52

100m: 1:20.98 41.94 200m: 2:47.22 42.77 300m: 4:12.86 42.98 400m: 5:41.08 44.70

11 - 12 roč.

1. Sivičeková Stanislava 01 PK Rimavská Sobota 6:03.57 269
50m: 37.15 37.15 150m: 2:07.54 46.14 250m: 3:42.47 47.58 350m: 5:17.85 47.66

100m: 1:21.40 44.25 200m: 2:54.89 47.35 300m: 4:30.19 47.72 400m: 6:03.57 45.72

9 - 10 roč.

1. Klementová Sofia 02 PK Rimavská Sobota 6:34.51 211
nový rekord Banskobystrického plaveckého pohára

50m: 40.45 40.45 150m: 2:20.11 51.45 250m: 4:03.20 51.65 350m: 5:46.44 51.74
100m: 1:28.66 48.21 200m: 3:11.55 51.44 300m: 4:54.70 51.50 400m: 6:34.51 48.07

2. Feketeová Tijana 03 PK Rimavská Sobota 6:43.80 196
50m: 40.58 40.58 150m: 2:22.70 52.48 250m: 4:08.11 52.47 350m: 5:52.45 51.69

100m: 1:30.22 49.64 200m: 3:15.64 52.94 300m: 5:00.76 52.65 400m: 6:43.80 51.35

disciplína 3 muži, 50m prsia 9 roč. a st.
10.11.12 Výsledky
bodovanie: FINA 2011

por. Roč. čas body

19 roč. a st.

1. Hulák David 93 UMB Banská Bystrica 35.30 365

15 - 18 roč.

1. Adamský Marian 94 PK Banská Štiavnica 32.86 453
2. Konečný Marek 94 PK Banská Štiavnica 34.55 390
3. Andreánsky Martin 94 Delfín Žiar nad Hronom 35.26 367
4. Doletina Dárius 95 PK Banská Štiavnica 36.94 319
5. Miškovič Samuel N 97 UMB Banská Bystrica 39.87 254
6. Ivanec Michal 95 Delfín Žiar nad Hronom 41.25 229
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Banskobystrický plavecký pohár, 5. kolo
Veľký Krtíš, 10.11.2012

disciplína 3, muži, 50m prsia

13 - 14 roč.

1. Orság Dalibor 98 PK Banská Štiavnica 35.26 367
2. Žilík Adam 98 UMB Banská Bystrica 39.67 257
3. Zúr Igor 99 FLIPPER Brezno 45.80 167
4. Vacík Dominik 98 UMB Banská Bystrica 50.25 126
5. Strelec Filip 99 UMB Banská Bystrica 53.35 106

11 - 12 roč.

1. Ernek Šimon 00 PK Banská Štiavnica 42.89 204
2. Duda Jakub 00 UMB Banská Bystrica 44.44 183
3. Doboš Kevin 01 Plavecký klub Veľký Krtíš 46.26 162
4. Beňo Samuel 00 Delfín Žiar nad Hronom 47.12 153
5. Barto Aurel 01 UMB Banská Bystrica 47.21 152
6. Veselý Šimon 01 Delfín Žiar nad Hronom 48.45 141
7. Patay Urban N 00 Delfín Žiar nad Hronom 50.02 128
8. Šajgal Andrej 00 UMB Banská Bystrica 50.08 128
9. Jančok Adam N 01 Delfín Žiar nad Hronom 54.65 98

10. Magic Daniel 01 UMB Banská Bystrica 58.35 81
11. Doczy Filip N 01 PK Banská Štiavnica 1:03.32 63

DSQ Toman Patrik 00 UMB Banská Bystrica
SW 4.4 - ŠT:Pretekár odštartoval pred štartovým povelom.

9 - 10 roč.

1. Mikuš Marek N 02 PK Handlová 50.86 122
2. Petrigač Leo 03 UMB Banská Bystrica 54.51 99
3. Folk Patrik 02 UMB Banská Bystrica 54.73 98
4. Kučera Filip 03 UMB Banská Bystrica 56.17 90
5. Bardáč Jakub 02 PK Handlová 56.84 87
6. Benyovics Ladislav N 02 Plavecký klub Veľký Krtíš 58.64 79
7. Furdík Matej 02 UMB Banská Bystrica 1:02.39 66
8. Mechír Maxim 02 UMB Banská Bystrica 1:02.63 65
9. Bráz Matúš 03 UMB Banská Bystrica 1:03.13 63

10. Zbránek Richard 02 UMB Banská Bystrica 1:05.06 58
11. Kotulič Andrej 03 UMB Banská Bystrica 1:06.60 54

DSQ Balász Michal 02 PK Banská Štiavnica
SW 4.4 - ŠT:Pretekár odštartoval pred štartovým povelom.

disciplína 4 ženy, 50m prsia 9 roč. a st.
10.11.12 Výsledky
bodovanie: FINA 2011

por. Roč. čas body

15 - 16 roč.

1. Maruniaková Monika 96 PK Banská Štiavnica 37.61 449
2. Chudíková Simona 96 FLIPPER Brezno 40.65 355

13 - 14 roč.

1. Pecníková Viktória 98 Plavecký klub Veľký Krtíš 44.08 278
2. Paulínyová Karin 99 Plavecký klub Veľký Krtíš 47.81 218
3. Kaczová Irena 99 PK Handlová 49.23 200
4. Barabasová Júlia N 98 FLIPPER Brezno 49.42 197
5. Reištetterová Carla 99 UMB Banská Bystrica 49.45 197
6. Mildeová Alexandra 99 UMB Banská Bystrica 55.07 143
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Banskobystrický plavecký pohár, 5. kolo
Veľký Krtíš, 10.11.2012

disciplína 4, ženy, 50m prsia

11 - 12 roč.

1. Potančoková Timea 00 PK Banská Štiavnica 42.09 320
2. Hrašková Veronika 01 UMB Banská Bystrica 44.05 279
3. Desetová Vladimíra 00 UMB Banská Bystrica 48.64 207
4. Stieranková Hana 01 Plavecký klub Veľký Krtíš 48.65 207
5. Vyrvová Radka 01 PK Rimavská Sobota 48.67 207
6. Palovčíková Alexandra N 00 FLIPPER Brezno 49.82 193
7. Rišňovská Michaela 01 Delfín Žiar nad Hronom 49.90 192
8. Pinterová Natália 00 UMB Banská Bystrica 50.03 190
9. Nutterová Simona 01 UMB Banská Bystrica 50.47 185

10. Sasková Zina N 00 PK Banská Štiavnica 51.00 180
11. Bardáčová Janka 00 PK Handlová 51.11 178
12. Potančoková Veronika 01 UMB Banská Bystrica 52.64 163
13. Minárová Tamara 00 UMB Banská Bystrica 53.70 154
14. Hoferová Laura 00 UMB Banská Bystrica 53.77 153

9 - 10 roč.

1. Michalová Barbora 02 PK Banská Štiavnica 47.22 226
2. Lepáčeková Paulína 03 PK Banská Štiavnica 50.45 186
3. Zúrová Diana 02 FLIPPER Brezno 50.84 181
4. Zacharová Simona N 02 FLIPPER Brezno 51.04 179
5. Demianová Ema 03 FLIPPER Brezno 51.06 179
6. Herédyová Erika 03 Plavecký klub Veľký Krtíš 52.62 163
7. Bartková Melisa 03 Delfín Žiar nad Hronom 54.90 144
8. Magicová Ema 03 UMB Banská Bystrica 57.50 125
9. Koštová Alexandra 03 Delfín Žiar nad Hronom 1:01.38 103

disciplína 5 žiaci, 25m voľný spôsob 8 roč. a ml.
10.11.12 Výsledky
bodovanie: FINA 2011

por. Roč. čas body

1. Cisár Samuel 04 Trian Banká Bystrica 20.81 85
2. Tengler Marek N 05 PK Rimavská Sobota 21.30 79
3. Stajník Fedor N 04 Delfín Žiar nad Hronom 22.44 67
4. Tengler Martin N 05 PK Rimavská Sobota 23.49 59
5. Paulíny Šimon 05 Trian Banká Bystrica 24.82 50
6. Balla Maroš N 04 Plavecký klub Veľký Krtíš 25.16 48
7. Mojička Ján 05 PK Banská Štiavnica 29.66 29
8. Maruniak Patrik 06 PK Banská Štiavnica 31.45 24
9. Blaško Miroslav 04 PK Banská Štiavnica 38.01 13

10. Potančok Adam 05 PK Banská Štiavnica 39.81 12
11. Balko Ľubomír N 04 Plavecký klub Veľký Krtíš 40.54 11



Splash Meet Manager 11, Build 23699 Registered to SK Flipper Brezno 10.11.12 19:56 - Strana 5

Banskobystrický plavecký pohár, 5. kolo
Veľký Krtíš, 10.11.2012

disciplína 6 žiačky, 25m voľný spôsob 8 roč. a ml.
10.11.12 Výsledky
bodovanie: FINA 2011

por. Roč. čas body

1. Slivková Veronika 04 FLIPPER Brezno 18.46 190
2. Skruteková Linda N 04 PK Rimavská Sobota 18.79 180
3. Nagyová Ema N 04 Delfín Žiar nad Hronom 21.39 122
4. Hovorková Lucia 05 UMB Banská Bystrica 22.64 103
5. Ľuptáková Emma 04 PK Banská Štiavnica 23.01 98
6. Húšťavová Sabina N 04 Plavecký klub Veľký Krtíš 23.56 91
7. Helenčíková Linda N 04 Plavecký klub Veľký Krtíš 23.97 86
8. Máliková Viktória N 05 Delfín Žiar nad Hronom 24.93 77
9. Melicharčíková Timea N 04 PK Banská Štiavnica 25.81 69

10. Tesárová Katarína 04 Trian Banká Bystrica 25.89 69
11. Vajová Patrícia 04 Trian Banká Bystrica 26.11 67
12. Humenajová Henrieta N 04 Plavecký klub Veľký Krtíš 28.00 54
13. Šomodíková Tatiana N 04 PK Banská Štiavnica 30.25 43
14. Vološinová Lucia 04 UMB Banská Bystrica 30.28 43
15. Lepáčeková Karolína N 06 PK Banská Štiavnica 35.54 26
16. Angušová Sofia 04 PK Banská Štiavnica 41.76 16

disciplína 7 muži, 200m voľný spôsob 9 roč. a st.
10.11.12 Výsledky
bodovanie: FINA 2011

por. Roč. čas body 50m 100m 150m 200m

19 roč. a st.

1. Argaláš Dušan 76 UMB Banská Bystrica 2:22.96 335 31.88 34.57 36.00 40.51

13 - 14 roč.

1. Babús Benjámin 99 PK Banská Štiavnica 2:14.08 407 31.25 34.35 34.74 33.74
2. Husár Juraj 98 PK Rimavská Sobota 2:16.70 384 31.41 35.16 35.19 34.94

11 - 12 roč.

1. Husár Jakub 01 PK Rimavská Sobota 2:31.98 279 33.92 38.33 40.32 39.41
2. Karkuš Alex 00 Delfín Žiar nad Hronom 2:32.74 275 34.08 39.48 40.53 38.65
3. Barto Aurel 01 UMB Banská Bystrica 3:23.17 117 40.74 46.81 46.15 1:09.47
4. Veselý Šimon 01 Delfín Žiar nad Hronom 3:24.33 115 39.97 46.74 43.98 1:13.64
5. Duda Jakub 00 UMB Banská Bystrica 3:56.51 74 47.60 1:00.15 1:05.40 1:03.36

9 - 10 roč.

1. Vyrva Martin 02 PK Rimavská Sobota 3:24.13 115 42.86 54.78 56.59 49.90
2. Kerekeš Matej 03 PK Rimavská Sobota 3:37.46 95 46.66 57.30 1:00.58 52.92
3. Kovács Bence 02 PK Rimavská Sobota 4:06.87 65 53.33 1:02.53 1:06.46 1:04.55
4. Tobar Otáňez Filip 03 PK Rimavská Sobota 4:13.85 59 1:00.45 1:04.12 1:06.16 1:03.12
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Banskobystrický plavecký pohár, 5. kolo
Veľký Krtíš, 10.11.2012

disciplína 8 ženy, 200m voľný spôsob 9 roč. a st.
10.11.12 Výsledky
bodovanie: FINA 2011

por. Roč. čas body 50m 100m 150m 200m

15 - 16 roč.

1. Petrová Nina 97 UMB Banská Bystrica 2:58.47 241 40.39 46.29 47.93 43.86

13 - 14 roč.

1. Škultétyová Patrícia 99 PK Handlová 2:56.42 250 40.67 45.75 46.67 43.33
2. Antalová Petra 98 PK Rimavská Sobota 2:59.53 237 38.54 45.67 48.26 47.06

11 - 12 roč.

1. Kminiaková Kristína 00 PK Banská Štiavnica 2:48.25 288 38.26 43.72 45.20 41.07

disciplína 9 muži, 100m znak 9 roč. a st.
10.11.12 Výsledky
bodovanie: FINA 2011

por. Roč. čas body 50m 100m

19 roč. a st.

1. Čamaj Ján 78 PK Banská Štiavnica 1:07.99 372 32.30 35.69

15 - 18 roč.

1. Ivanec Michal 95 Delfín Žiar nad Hronom 1:14.42 284 35.46 38.96
2. Očenáš Daniel 97 UMB Banská Bystrica 1:16.70 259 36.30 40.40

13 - 14 roč.

1. Zúr Igor 99 FLIPPER Brezno 1:34.39 139 44.74 49.65
2. Vacík Dominik 98 UMB Banská Bystrica 1:58.48 70 55.68 1:02.80

11 - 12 roč.

1. Aneštík Samuel 01 FLIPPER Brezno 1:31.46 153 44.68 46.78
2. Beňo Samuel 00 Delfín Žiar nad Hronom 1:38.92 121 46.55 52.37

DSQ Magic Daniel 01 UMB Banská Bystrica
SW 6.2 - Z:Pretekár opustil polohu na znak (okrem obrátky).

9 - 10 roč.

1. Mráz Peter 02 Plavecký klub Veľký Krtíš 1:40.37 115 47.85 52.52
2. Folk Patrik 02 UMB Banská Bystrica 1:49.64 88 54.09 55.55
3. Petrigač Leo 03 UMB Banská Bystrica 1:54.42 78 56.95 57.47
4. Bardáč Jakub 02 PK Handlová 1:56.41 74 55.29 1:01.12

disciplína 10 ženy, 100m znak 9 roč. a st.
10.11.12 Výsledky
bodovanie: FINA 2011

por. Roč. čas body 50m 100m
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Banskobystrický plavecký pohár, 5. kolo
Veľký Krtíš, 10.11.2012

disciplína 10, ženy, 100m znak

13 - 14 roč.

1. Aneštíková Katarína 99 FLIPPER Brezno 1:12.89 435 35.04 37.85
2. Medveďová Michaela 99 UMB Banská Bystrica 1:15.07 398 36.20 38.87
3. Beracková Michaela 99 PK Banská Štiavnica 1:17.92 356 37.86 40.06
4. Repková Kristína 99 PK Rimavská Sobota 1:23.05 294 40.46 42.59
5. Pecníková Viktória 98 Plavecký klub Veľký Krtíš 1:26.38 261 40.92 45.46
6. Barabasová Júlia N 98 FLIPPER Brezno 1:44.22 148 50.31 53.91
7. Mildeová Alexandra 99 UMB Banská Bystrica 1:47.73 134 49.59 58.14

11 - 12 roč.

1. Barančoková Ema 00 Delfín Žiar nad Hronom 1:22.12 304 40.14 41.98
2. Stieranková Hana 01 Plavecký klub Veľký Krtíš 1:41.09 163 48.70 52.39
3. Desetová Vladimíra 00 UMB Banská Bystrica 1:47.73 134 50.98 56.75
4. Hoferová Laura 00 UMB Banská Bystrica 1:52.55 118 53.84 58.71

9 - 10 roč.

1. Zúrová Diana 02 FLIPPER Brezno 1:34.54 199 45.27 49.27
2. Veselá Tereza 03 Delfín Žiar nad Hronom 1:41.92 159 49.97 51.95

disciplína 11 muži, 50m motýlik 9 roč. a st.
10.11.12 Výsledky
bodovanie: FINA 2011

por. Roč. čas body

19 roč. a st.

1. Hriňák David 93 PK Banská Štiavnica 27.00 526
2. Hulák David 93 UMB Banská Bystrica 30.65 359

15 - 18 roč.

1. Andreánsky Martin 94 Delfín Žiar nad Hronom 28.36 454
2. Doletina Dárius 95 PK Banská Štiavnica 29.70 395
3. Brozman Andrej 97 UMB Banská Bystrica 30.02 382
4. Longauer Jakub 97 PK Banská Štiavnica 31.08 345
5. Košta Radoslav 96 Delfín Žiar nad Hronom 31.30 337
6. Mjartan Jakub 97 PK Handlová 46.04 106

13 - 14 roč.

1. Orság Dalibor 98 PK Banská Štiavnica 33.22 282
2. Žilík Adam 98 UMB Banská Bystrica 35.93 223

11 - 12 roč.

1. Karkuš Alex 00 Delfín Žiar nad Hronom 35.25 236
2. Ernek Šimon 00 PK Banská Štiavnica 37.13 202
3. Koós Tomáš 01 PK Rimavská Sobota 41.15 148
4. Adamov Jakub 01 UMB Banská Bystrica 42.20 137
5. Veselý Šimon 01 Delfín Žiar nad Hronom 43.71 124
6. Tybor Richard 01 PK Rimavská Sobota 50.25 81
7. Patay Urban N 00 Delfín Žiar nad Hronom 54.51 63

DSQ Beňo Samuel 00 Delfín Žiar nad Hronom
SW 4.4 - ŠT:Pretekár odštartoval pred štartovým povelom.
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Banskobystrický plavecký pohár, 5. kolo
Veľký Krtíš, 10.11.2012

disciplína 11, muži, 50m motýlik

9 - 10 roč.

1. Nociar Kristián 03 Plavecký klub Veľký Krtíš 42.02 139
2. Vyrva Martin 02 PK Rimavská Sobota 50.45 80
3. Kerekeš Matej 03 PK Rimavská Sobota 51.38 76

disciplína 12 ženy, 50m motýlik 9 roč. a st.
10.11.12 Výsledky
bodovanie: FINA 2011

por. Roč. čas body

17 roč. a st.

1. Tenkelová Denisa 95 PK Banská Štiavnica 30.42 514
2. Grexová Martina 95 FLIPPER Brezno 32.70 414

15 - 16 roč.

1. Maruniaková Monika 96 PK Banská Štiavnica 31.28 473
2. Chudíková Simona 96 FLIPPER Brezno 36.92 287
3. Petrová Nina 97 UMB Banská Bystrica 44.48 164

13 - 14 roč.

1. Kielarová Viktória 99 UMB Banská Bystrica 35.16 333
Beracková Michaela 99 PK Banská Štiavnica 35.16 333

3. Vrbová Júlia 98 UMB Banská Bystrica 35.60 321
4. Horváthová Kristína 99 PK Rimavská Sobota 36.51 297
5. Fedorová Adriana 98 UMB Banská Bystrica 39.61 233
6. Antalová Petra 98 PK Rimavská Sobota 40.57 217
7. Škultétyová Patrícia 99 PK Handlová 46.98 139
8. Kotranová Karin N 98 FLIPPER Brezno 50.22 114

11 - 12 roč.

1. Barančoková Ema 00 Delfín Žiar nad Hronom 37.62 272
2. Potančoková Timea 00 PK Banská Štiavnica 41.58 201
3. Pinterová Natália 00 UMB Banská Bystrica 42.41 189
4. Rišňovská Michaela 01 Delfín Žiar nad Hronom 42.61 187
5. Kminiaková Kristína 00 PK Banská Štiavnica 43.06 181
6. Nutterová Simona 01 UMB Banská Bystrica 50.89 109

9 - 10 roč.

1. Michalová Barbora 02 PK Banská Štiavnica 50.78 110
2. Bartková Melisa 03 Delfín Žiar nad Hronom 55.39 85

disciplína 13 muži, 200m prsia 9 roč. a st.
10.11.12 Výsledky
bodovanie: FINA 2011

por. Roč. čas body 50m 100m 150m 200m

13 - 14 roč.

1. Husár Juraj 98 PK Rimavská Sobota 2:52.86 340 38.73 44.47 45.26 44.40
2. Banský Filip 98 UMB Banská Bystrica 2:59.16 305 40.63 46.01 46.79 45.73
3. Mesároš Michal 99 UMB Banská Bystrica 3:07.37 267 43.48 48.14 48.24 47.51
4. Hromádka Jakub 98 PK Handlová 3:24.72 204 42.68 49.23 55.71 57.10
5. Zúr Igor 99 FLIPPER Brezno 3:39.46 166 48.46 55.89 58.19 56.92
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Banskobystrický plavecký pohár, 5. kolo
Veľký Krtíš, 10.11.2012

disciplína 13, muži, 200m prsia

11 - 12 roč.

